11.2.1501 - … nuovi acquisti … case con giardino, orto e piscine di Marcantonio Salomo. "In nomine Domini 
… anno 1501 … die vero undecimo mensis februarii quinte indict. … in monasterio sancte Marie de gratia de 
neapoli … nos Annibal de burgo ad contractus judex, Joannes gaudinus de neapoli publicus … notarius ... 
predicto die in nostri presentia constitutis personaliter honorabili viro Marco Antonio solomo de neapoli 
agente pro se … ex parte una, et reverendo fratre Jeronimo brindisino priore dicti monasterii sancte Marie de 
gratia … ex parte altera. Prefate vero Marcus … asseruit ... habere ... quasdam domos in pluribus et diversis 
membris consistentes cum jardeno et orto et piscinis, sitas et positas juxta dictum monasterium sancte Marie 
de gratia, juxta cappellam que vocatur s. Maria lantercedente, justa quemdam alium ortum dicti M. Antonii 
a parte orientis, juxta infrascriptam lineam orti reddititiam cappelle sub vucabulo sancti Angeli veteris 
constructi intus ecclesiam sancte Marie majoris, juxta viam publicam, francam … eccepto ab annuo redditu 
duc. 6 … debentorum … eidem monasterio ... Item quamdam lineam orti sitam ibidem ... juxta ortum Petri 
scarani, juxta viam pubblicam ... francam ... eccepto ab annuo redditu tarenorum decem de carlenis 
debendorum per dictas domos ... nec non dictam lineam domino Petro de giffono cappellano dicte cappelle 
in medietate mensis augusti sub natura emphiteotica ... in perpetuum vendidit eisdem priori et fratribus ... 
pretio ducatorum tricentum sectuaginta de carlenis” (ASNa, Mon. sopp. 214, p.368-383; Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.31).* 

3.1.1504 - … i nuovi acquisti … l'orticello di Pietro di Giffone … già ceduto a detto Marcantonio Isclano di 
Napoli ed a Francesca de Perordo sua moglie … "In nomine Domini … anno 1504 … die tertio mensis 
januarii septime indictionis neap. … nos Jacobus mellus curialis ad contractus iudex, Joannes gaudinus de 
eadem civitate neapolis publicus … notarius … declaramus … quod predicto die … personaliter accersitis … 
ad quamdam domum Marci Antonii ysclani de neap. … positam in platea sancti Januarii civitatis neapolis et 
dum essemus ibidem … coram nobis … constituta honesta muliere Francescha de perordo uxore dicti Marci 
... qui quidem Marcus et Francescha assuerunt coram nobis ... quod cum ipse Marcus haberet …quasdam 
domos in pluribus et diversis membris consistentes cum jardeno et certis piscinis sub annuo redditu ... 
ducatorum sex de carolenis debendorum … anno quolibet in medietate mensis augusti venerabili monasterio 
sancte Marie de gratia sitas et positas juxta dictum monasterium, juxta cappellam que vocatur Sancta 
Maria lantercedente, juxta quoddam alterum ortum dicti Marci a parte orientis, juxta infrascriptam lineam orti 
reddititiam cappelle sub vocabulo sancti Angeli veteris constructe intus ecclesiam sancte Marie majoris, juxta 
viam publicam; item quamdam aliam lineam orti sitam ibidem, juxta supra dictum ortum a duabus partibus, 
juxta ortum Petri scarani de neapoli, juxta viam publicam reddititiam venerabili dopno Petro de gifono 
cappellano dicte cappelle cum pacto affrancandi ... Et dictus Marcus … sponte dictas domos cum onere 
prefato assegnavit venerabili priori et fratribus dicte ecclesie sancte Marie de gratia ... pretio ducatorum 
tercentum ac triginta de carlenis argenteis …" (ASNa, Mon. sopp. 214, p.402-409; Filangieri, Documenti ..., 
IV 1888 p.31).* 
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1522 - Ma qui non ebbero termine le traversie dei frati. Altre e maggiori molestie vennero loro arrecando i 
governatori del contiguo Ospedale degl’Incurabili, che ognora mirarono ad aggregare alle loro località quelle 
del convento. Difatti, non contenti di avere nel 1533 aggiunto all’Ospedale una corte e una corticina, 
comprata dai frati nel 1522 da Pietro Nicolò Scarano, unitamente ad una casa con orto, già contigua 
all'Oratorio di S. Maria degl'Intercedenti in capo al vico del Corniolo, pretesero la cessione ancora dell’orto, 
rivolgendosi perfino al Pontefice, e l’ebbero in gran parte, dopo lunghe tergiversazioni nel 1545 (Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.41).*